[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  18 января 2018 г.  №  15
      г. Курильск

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в состав межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 10 марта 2017 г. № 239  «О создании межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое», следующие изменения:

1.1.  Исключить из состава комиссии Сон Кен Хо, Магрицкую А.С.

1.2. Ввести в состав комиссии:

Матысик Ольгу Владимировну-заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», заместителем председателя комиссии;

Носачёву Наталью Юрьевну – временно исполняющего обязанности председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования  «Курильский городской округ»,  членом комиссии;

 Ефимову Ингу Борисовну - главного специалиста 1 разряда отдела по вопросам управления и приватизации муниципальным имуществом Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования  «Курильский городской округ»,  секретарем комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы администрации                                      Н.С.Шутов